refrigeração de ambiente, nos aparelhos de ar-condicionado instalados no Cartório Eleitoral da 34ª Zona Eleitoral - Novo Airão/AM, conforme
Termo de Referência constante no doc. 0000162990, aprovado pela Secretária de Administração, Orçamento e Finanças no doc. 0000168686,
tendo como investimento o valor estabelecido em R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais), encaminhando o feito para deliberação
desta Presidência (doc n. 0000170251).

Ante o exposto, considerando a manifestação favorável da Diretora-Geral (doc. n.º 0000170251) e o Parecer n.º 109/2024, da
Assessoria Jurı́dica da Diretoria-Geral (doc.

[...]

prestação de serviço de manutenção de sistema de refrigeração de ambiente, nos aparelhos de ar-condicionado instalados no Cartório Eleitoral da
34ª Zona Eleitoral - Novo Airão/AM, conforme Termo de Referência constante no doc. 0000162990, aprovado pela Secretária de Administração,
Orçamento e Finanças no doc. 0000168686, tendo como investimento o valor estabelecido em R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta
reais).

Por �im, determino aos setores competentes a observância das recomendações da ASJUR/DG.

A�  SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)

Desembargador	JORGE	MANOEL	LOPES	LINS